
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОЛМАЧЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 08.11.2016г.                                                   № 559
  
 «Об  утверждении  муниципальной  программы
Толмачёвского  городского  поселения  «Капитальный
ремонт  и  ремонт  автомобильных  дорог  общего
пользования местного значения, дворовых территорий
многоквартирных  домов  и  проездов  к  дворовым
территориям многоквартирных домов в Толмачевском
городском поселении»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013г. № 131-ФЗ « Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  с
порядком  разработки,  реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных
программ  Толмачёвского   городского  поселения,  утверждённых  постановлением
главы  администрации Толмачёвского городского поселения № 245 от 30.10.2013г..
В  целях  повышения  технического  уровня  и  эксплуатационного  состояния
автомобильных дорог местного значения, дворовых территорий многоквартирных
домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в населенных
пунктах  муниципального  образования  Толмачевское  городское  поселение,
улучшения  комфортности,  обеспечения  безопасности  дорожного  движения,
создания условий безопасности для пешеходов

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить  муниципальную  целевую  программу   Толмачёвского  городского
поселения  «Капитальный  ремонт  и  ремонт  автомобильных  дорог  общего
пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов и
проездов  к  дворовым  территориям  многоквартирных  домов  в  Толмачевском
городском поселении» согласно приложению.
2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  на
официальном сайте Толмачёвского городского поселения. 
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Толмачёвского городского поселения Байкову М.В.

Глава администрации                                                                        Е.М.Жулёв
Толмачёвского городского поселения

Разослано:  глава  Толмачёвского  городского  поселения,  заместитель  главы администрации Толмачёвского
городского  поселения,   сектор  ЖКХиТ  администрации  Толмачёвского  городского  поселения,  сектор
финансов,  отчетности  и  экономического  развития  администрации  Толмачёвского  городского  поселения,
официальный сайт Толмачёвского городского поселения, прокуратура, в дело.


